

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240516-ZL02
Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa -
Změnový list č.2

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ: 26344955
DIČ: CZ26344955

Projektant:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			566 891,44
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 566 891,44	Výše daně 119 047,20
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			685 938,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240516-ZL02		
Stavba:	Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.2		
Místo:	Sportovní 656/1, Karlovy Vary	Datum:	18. 9. 2024
Zadavatel:	Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.	Projektant:	Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.
Zhotovitel:	Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		566 891,44	685 938,64
01	Měněpráce	-407 957,83	-493 628,97
02	Vícepráce	974 849,27	1 179 567,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový

list č.2

Objekt:

01 - Měněpráce

KSO:

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ:

26344955

DIČ:

CZ26344955

Projektant:

Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-407 957,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-407 957,83	21,00%	-85 671,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-493 628,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.2

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Zhotovitel: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -407 957,83

D HSV Práce a dodávky HSV -185 862,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -121 716,00

1	K	310271075	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárniciemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	-50,400	2 415,00	-121 716,00
	VV		-14*2,4*1,5		-50,400		
	VV		Součet		-50,400		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 164,80

2	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	-50,400	162,00	-8 164,80
	VV		"+6m" -14*2,4*1,5		-50,400		

D 997 Přesun sutě -38 494,17

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-6,363	295,00	-1 877,09
	VV		-(3,953+0,47) "polystyrenové desky"		-4,423		
	VV		-1,94 "geotextilie"		-1,940		
	VV		Součet		-6,363		

4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-184,527	12,50	-2 306,59
	VV		-(3,953+0,47)*29 "polystyrenové desky"		-128,267		
	VV		-1,94*29 "geotextilie"		-56,260		
	VV		Součet		-184,527		

5	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-6,363	4 850,00	-30 860,55
	VV		-(3,953+0,47) "polystyrenové desky"		-4,423		
	VV		-1,94 "geotextilie"		-1,940		
	VV		Součet		-6,363		

6	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	-4,423	780,00	-3 449,94
	VV		-(3,953+0,47) "polystyrenové desky"		-4,423		
	VV		Součet		-4,423		

D 998 Přesun hmot -17 487,44

7	K	998012109	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-11,068	1 580,00	-17 487,44
	VV		-11,068		-11,068		

D PSV Práce a dodávky PSV -222 095,42

D 712 Povlakové krytiny -40 926,77

8	K	712300851	Demontáž ukončujícího kovového profilu přímého	m	-737,260	54,00	-39 812,04
	VV		2348,04-3085,3		-737,260		

9	K	998712212	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	-398,120	2,43	-967,43
---	---	-----------	---	---	----------	------	---------

10	K	998712292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro krytiny povlakové za zvětšený přesun do 100 m	%	-398,120	0,37	-147,30
----	---	-----------	--	---	----------	------	---------

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -63 010,64

11	M	56231112R	vtok střešní svislý pro PVC-P hydroizolaci plochých střech s vyhříváním DN 75, DN 110, DN 125, DN 160	kus	-14,000	4 400,00	-61 600,00
	VV		s elektrickým ohřevem se samoregulací (10-30W, 230V)				
	VV		-14		-14,000		

12	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-616,000	2,04	-1 256,64
----	---	-----------	---	---	----------	------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		-616			-616,000		
13	K	998721319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	-616,000	0,25	-154,00
VV		-616			-616,000		
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-68 186,80
14	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	-42,000	108,00	-4 536,00
15	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80	m	-268,000	130,00	-34 840,00
VV		-119-149			-268,000		
16	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	-42,000	32,00	-1 344,00
17	K	722181817	Demontáž plstěných pásů z trub D přes 50 do 150	m	-268,000	99,00	-26 532,00
VV		-119-149			-268,000		
18	K	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-672,520	1,24	-833,92
19	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	-672,520	0,15	-100,88
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-49 971,21
20	K	741110301	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně	m	-210,000	58,00	-12 180,00
VV		napojení střešních vyhřívaných vpustí					
VV		-14*15			-210,000		
21	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	-220,500	35,00	-7 717,50
VV		210			210,000		
VV		-210*1,05	"Přepočtené koeficientem množství		-220,500		
22	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	-14,000	91,90	-1 286,60
23	M	34571400	krabice bezhalogenová ABS IP65 100x100x50mm	kus	-14,000	75,70	-1 059,80
24	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-210,000	45,00	-9 450,00
VV		napojení střešních vyhřívaných vpustí					
VV		-14*15			-210,000		
25	M	34111327	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm2	m	-241,500	35,00	-8 452,50
VV		210			210,000		
VV		-210*1,15	"Přepočtené koeficientem množství		-241,500		
26	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-84,000	26,00	-2 184,00
VV		-6*14			-84,000		
27	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	-1,000	7 200,00	-7 200,00
28	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-495,300	0,78	-386,33
29	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	-495,300	0,11	-54,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.2
Objekt: 02 - Vícepráce

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ: 26344955
DIČ: CZ26344955

Projektant:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		974 849,27	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	974 849,27	21,00%	204 718,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 179 567,62

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.2

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Zhotovitel: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 974 849,27

D HSV Práce a dodávky HSV 705 275,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 78 724,80

1	K	340271025	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	100,800	781,00	78 724,80
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV (14*2,4*1,5)*2 "zazdívkavy nevybouraných otvorů z obou stran" 100,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 537 834,25

2	K	621/R	Oprava odvodňovacích střešních žlabů	m	425,600	912,00	388 147,20
VV			7*60,8 "vyspárování, 2 x hydroizolace spodní části žlabu, dopojení vpustí"		425,600		

3	K	624631411/R	Zafoukání spáry u světlíku v montážní hale	m	108,600	65,00	7 059,00
VV			(2*48,15)+(2*6,15) "světlík v montážní hale"		108,600		

4	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,299	5 750,00	47 719,25
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

VV 3*60,8*0,70*0,035 "betonáž žlabů RŠ 750 mm-samostatné žlaby" 4,469

VV 4*60,8*0,45*0,035 "betonáž žlabů RŠ 450 mm-zaatíkové žlaby" 3,830

VV Součet 8,299

5	K	631319111	Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlabku do 200x100 mm	m	425,600	223,00	94 908,80
VV			7*60,8		425,600		

D 997 Přesun sutě 41 705,54

6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,163	2 450,00	12 649,35
VV			5,163 "odpad po původních žlabech"		5,163		
VV			Součet		5,163		

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,163	295,00	1 523,09
VV			5,163		5,163		

8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	149,727	12,50	1 871,59
VV			5,163*29		149,727		

9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,163	2 050,00	10 584,15
VV			5,163		5,163		

10	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	21,169	522,00	11 050,22
VV			1,94 "uložení geotextilie na určené místo"		1,940		
VV			14,806 "uložení skel z podsvětlíků na určené místo"		14,806		
VV			4,423 "uložení polystyrenových desek na určené místo"		4,423		
VV			Součet		21,169		

11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,163	780,00	4 027,14
VV			5,163 "odpad ze žlabů"		5,163		
VV			Součet		5,163		

D 998 Přesun hmot 47 011,32

12	K	998012109	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	29,754	1 580,00	47 011,32
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 269 573,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 157,74

13	M	56231002	souprava izolační bez izolační fólie	sada	14,000	743,00	10 402,00
VV			14 "náhrada za vyhřívání střešní vtoky"		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	56231110	vtok střešní PP pro plochou střechu DN 75/110/125/160 svislý odtok	kus	14,000	2 550,00	35 700,00
VV		14 "náhrada za vyhřívané střešní vtoky"			14,000		
15	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	461,020	2,04	940,48
16	K	998721319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	461,020	0,25	115,26
D		764	Konstrukce klempířské			222 415,62	
17	K	764004831	Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti	m	425,600	513,00	218 332,80
VV		7*60,8 "demontáž stávajících mezistřešních žlabů"			425,600		
18	K	998764212	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 183,328	1,20	2 619,99
19	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 100 m	%	2 183,328	0,67	1 462,83